
MAS Moravský kras o. s.
679 t3 S loup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 O42933
|Č:27028992
Čís|o účtu: 1892159379/o8oo

6)
MAS Moravskýkras

istračníčís|o SPL:08/005/4110o/564/oo0rc5 - Nové výzvy a nové pří|ežitosti pro Moravský kras

Název: Zápis ze zasedání výběrové komise MAs Moravský kras o.s.
CísIo: MASMK-VK-2012
Datum: 0 1 . 1 0 . 2 0 1 2

S loup ,  01 .10 .2012 ,  15 :00

Zápis ze zasedání výběrové komise MAS Moravský kras

Přítomní členové výběrové komise:

Ing.  J i ří  Šit t ránek Ph.D. ,  Mgr.  Jana Sed|áková,  Mgr.Jan P|odr,  Ing.  Stan is|av Vymaza|,
tnt. uoistav ševčík

Manaoement MAS:

Ing. Jozef Jančo, Ing. Petr Revenda,
Koude|ková, Dis.

Ce|kem je přítomno všech 5 č|enů
veřejného sektoru)'

Ing.  Michae|a Pokorná,  Ing.  Mart ina Kolá řová,  Jana

VK (3 zástupci soukromého sektoru, 2 zástupci

Prooram:

1. Úvodní s|ovo manažera pro real izaci SPL
2. Vo|ba zapisovate|e a ověřovate|ů
3. Pravid|a pro výběr projektů
4. Losování projektů k hodnoceníjednot|ivými č|eny VK
5. Hodnocení projektů
6'  Různé
7, Závěr

1) úvod

Ing. Jozef Jančo přivíta| přítomné č|eny Výběrové komise a seznámi| je s programem.

2) Volba zapisovatele a ověřovatele

Výběrová komise zvo|i|a zapisovatelem a ověřovate|i:
- Zaoisovatel : Jana Koude|ková, DiS. (

Hlasování: 5:0:0
- ověřovate! : Ing. Ladis|av Ševčík
- o"ěřo"atď :  rnó .  J i ří  š iIhánek Ph.D.
Hlasování: 5:0:0

Dokument: Zápis ze zasedání VÝběrové komise MAS Moravský kral o's.,01'10.2012



MAS Moravský kras o. s.
679 13 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 042933
IČ:27028992

6)
MAS Moravskýkras

Čís|o účtu: 1B92159379/0800
čís|o SPL: o8/oo5/4t!o0l564/000105 - Nové vÝzvY a nové příleŽitosti pro Moravský kras

3) PravidIa pro výběr projektů

Ing. Jozef Jančo seznámi| č|eny Výběrové komise s pravid|y pro výběr projektů, které
by|y zveřejněny také na webových stránkách MAS. (viz Pří|oha)
Výběrová komise schvá|i|a a podepsa|a etický kodex k výběru projektů. (viz Pří|oha)

4) Losování projektů k hodnocení jednotl ivými č|eny VK

Každý č|en VK si postupně vy|osova| projekty, které hodnotil, tzn., že každý projekt by|
ohodnocen 3 č|eny VK'

5) Hodnocení projektů

Hodnocení projektů trva|o Výběrové komisi cca 3 hodiny. Poté se zapsa|y jednot|ivé body
z protoko|ů jednot|ivých hodnotite|ů do spo|ečného protoko|u. Výs|edky se spočíta|y
prostřednictvím programu excel. Poté se zapsalo pořadí projektů pod|e výše získaných
bodů '

Návrh pro prooramový výbor

5) Podpora 6 projektů ve Fichi 7;
5) Podpora 1 projektů ve Fichi 9;

V'úběrová komise doooručuie podpořit v olné výši wbrané proiektv podle
seznamu z ořílohy tohoto zápisu.

6) Různé
Výběrová komise opakovaně doporučuje Programovému výboru připravit a vyh|ásit pro
rok 2013 výzvu na novou Fichi, která by by|a určená na podporu spo|ků a neziskových
organizací.

Ing. Jozef Jančo se roz|oučiI s přítomnými a poděkovaI j im za jej ich účast na zasedání
Výběrové komise MAS.

Zapsal: Jana Koudelková, DÍS.

In9 .  J i ř í  š i l t r áne r  Ph .D '
(l
Ingověřili:

TKSJ=L

Dokument: Zápis ze zasedání Výběrové komise MAS Moravský kras o's., 01.10.2012


